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Brzeg, dnia 27.03.2009r. 
WSZYSCY ZAINTERESOWANI                                                          


Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                      i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 1 – część VIII zamówienia – kolonoskop, pkt 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z mikrochipem zawierającym informację o typie i numerze seryjnym, ilości wykonywanych badań i dacie produkcji?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie
Pytanie nr 2 – część VIII zamówienia – kolonoskop, pkt 10
Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 3 programowalne przyciski? 
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie
Pytanie nr 3 – część VIII zamówienia – kolonoskop, pkt 11
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt 11? Zamawiający w siwz w pkt 6 dot. opisu myjni endoskopowej żąda automatycznego ciągłego testu szczelności aparatów.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie
Pytanie nr 4 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa 
Czy Zamawiający wydzieli automatyczną myjnię endoskopową jako oddzielny pakiet?.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie
Pytanie nr 5 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 3
Czy Zamawiający dopuści myjnię opartą na środkach EAW (Elaktrolyzed Acid Water)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie

Pytanie nr 6 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową wykonaną z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie

Pytanie nr 7 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 5
Czy Zamawiający dopuści myjnię przeprowadzającą dezynfekcję w temperaturze pokojowej i nieposiadającej modułu suszenia?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie

Pytanie nr 8 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 7
Czy Zamawiający dopuści myjnię na 1 endoskop z czasem procesu mycia 15 min?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie

Pytanie nr 9 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie realizujące:

- mycie wstępne

- dezynfekcję

- płukanie końcowe jedno-krotne?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie

Pytanie nr 10 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 10
Czy Zamawiający dopuści myjnię z wbudowaną drukarką oraz możliwością wprowadzenia nazwy dezynfekowanego aparatu oraz nazwiska personelu wykonującego dezynfekcję?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Nie

Pytanie nr 11 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa, pkt 12
Czy Zamawiający dopuści zewnętrzną stację uzdatniania wody?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Nie

Pytanie nr 12 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 15
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu pkt 15?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Nie

Pytanie nr 13 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 18
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie filtru 0, u jako biologiczne uzdatnianie wody?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Nie

Pytanie nr 14 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 19
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez lampy UV?
Odpowiedź na pytanie nr 14:

Nie

Pytanie nr 15 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 22
Czy Zamawiający dopuści myjnię nie posiadającą ramienia myjącego endoskopy z zewnątrz (myjnia posiada nierdzewne dysze spłukujące)?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Nie

Pytanie nr 16 – część VIII zamówienia – myjnia endoskopowa,  pkt 28
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt 28?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Nie

Pytanie nr 17 – część VIII zamówienia – duodenoskop+videoduodenoskop, pkt 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z mikrochipem zawierającym informację o typie i numerze serwyjnym, ilości wykonywanych badań i dacie produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Nie

Pytanie nr 18 – część VIII zamówienia – dot. procesor wizyjny i źródło światła, pkt 7
Czy Zamawiający dopuści lampę awaryjną włączaną automatycznie o mocy 75 W?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Nie

Pytanie nr 19 – część VIII zamówienia – dot. wideoendoskopu, pkt 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z mikrochipem zawierającym informację               o typie i numerze seryjnym, ilości wykonywanych badań i dacie produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Nie

Pytanie nr 20 – część VIII zamówienia – dot. wideoendoskopu, pkt 9
Czy Zamawiający dopuści aparat posiadający 3 programowalne przyciski?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Nie

Pytanie nr 21 – część VIII zamówienia – dot. wideoendoskopu, pkt 10
Czy Zamawiający dopuści zrezygnuje z zapisu w pkt 10?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Nie

Pytanie nr 22 – część VIII zamówienia – dot. systemu do archiwizacji
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w pkt 3,8,12,14 i 15?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Nie

Pytanie nr 23 – część VIII zamówienia – dot. pompy płuczącej, pkt 5
Czy Zamawiający dopuści pompę uruchamianą z przycisku nożnego?
Odpowiedź na pytanie nr 23:

Nie

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.
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